



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de octubre de 2016

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Dirección de Recursos Materiales y Dirección de Control Patrimonial

12/10/2016



**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial**

**FOLIO S0409-0046**

**21111040918557C487000M078024305670L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	4	\$45.00	\$180.00	16	\$208.80
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$214.60
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	20	\$49.90	\$998.00	16	\$1,157.68
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	20	\$97.50	\$1,950.00	16	\$2,262.00
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$6.60	\$264.00	16	\$306.24
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	6	\$17.00	\$102.00	16	\$118.32
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$81.20
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	6	\$312.50	\$1,875.00	16	\$2,175.00
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	20	\$2.80	\$56.00	16	\$64.96



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de octubre de 2016

<b>RAMO</b>	04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
<b>UNIDAD</b>	10-Coordinación Administrativa
<b>PERIODO</b>	Trimestral
<b>CONCEPTO</b>	Cuarto Trimestre
<b>PARTIDA</b>	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
<b>ESTATUS</b>	Orden de Compra Generada
<b>OBSERVACIONES</b>	Dirección de Recursos Materiales y Dirección de Control Patrimonial

12/10/2016



**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial**

**FOLIO S0409-0046**

**21111040918557C487000M078024305670L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	20	\$1.80	\$36.00	16	\$41.76
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	10	\$7.50	\$75.00	16	\$87.00
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	10	\$85.00	\$850.00	16	\$986.00
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	4	\$18.50	\$74.00	16	\$85.84
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	6	\$13.50	\$81.00	16	\$93.96
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	8	\$23.00	\$184.00	16	\$213.44
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	8	\$11.00	\$88.00	16	\$102.08
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00	16	\$417.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de octubre de 2016

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Dirección de Recursos Materiales y Dirección de Control Patrimonial

12/10/2016



**R0410-0169**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial**

**FOLIO S0409-0046**

**21111040918557C487000M078024305670L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	20	\$10.00	\$200.00	16	\$232.00
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$58.00	\$580.00	16	\$672.80
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$32.00	\$320.00	16	\$371.20
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00	16	\$255.20
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	20	\$4.00	\$80.00	16	\$92.80
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$4.00	\$40.00	16	\$46.40
0931	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de octubre de 2016

**RAMO** 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

12/10/2016

**UNIDAD** 10-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Dirección de Recursos Materiales y Dirección de Control Patrimonial



**R0410-0169**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**SUBTOTAL:** \$9,493.00  
**I.V.A.:** \$1,518.88  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$11,011.88